
Articole uniformă Politia Locală Sinaia

I.D.: 104323479

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.10.24 | Coduri CPV | 35811200-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 11.526,30 RON - 11.526,30 RON

Descriere: 1. PANTALONI DE IARNĂ SOFTSHEL - 18 buc x 150,42 lei fara TVA / buc = 2.707,56 lei; 2. PANTALONI VARĂ RIPSTOP - 18 buc x 142,02 lei fara TVA / buc = 2.556,36 lei; 3 TRICOU POLO MODEL NOU - 18 buc x 71,43 lei fara TVA / buc = 1.285,74 lei; 4. BLUZA POLO MODEL NOU - 18 buc x 79,84 lei fara TVA / buc = 1.437,12 lei; 5 PANTOFI VARA - 9 buc x 167,23 lei fara TVA / buc = 1.505,07 lei; 6. BOCANCI IARNA - 9 buc x 226,05 lei fara TVA / buc = 2.034,45 lei.
